

**ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE COARI**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2018-PMC**

REPUBLICAÇÃO POR CONTER ERROS ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2018-PMC

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018-CPL

No dia 09 de abril de 2018, na sede da Prefeitura Municipal de Coari, foi registrado o preço das empresas abaixo identificadas, para eventual contratação de pessoa jurídica, visando a aquisições de material de construção para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo. Resultante do **Pregão Presencial nº 019/2018/CPL/PMC**, para o Sistema de Registro de Preços. As especificações constantes do respectivo processo administrativo nº 057/2018-PMC, assim como os termos da proposta de preço integram esta ata de registro de preço, independentemente de transcrição.

O presente registro de preço terá a vigência de 12 (doze) meses.

FPV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDACNPJ: 03.679.926/0001-43							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE ESTIMADA	TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
75	ABRAÇADEIRA TIPO U 1"	300		UNID.	supera indústria	RS 0,75	RS 225,00
76	ABRAÇADEIRA TIPO U 1/2	300		UNID.	supera indústria	RS 0,59	RS 177,00
77	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	300		UNID.	supera indústria	RS 0,37	RS 111,00
78	BASE P/RELE FOTO ELET.110/220V	500		UNID.	supera indústria	RS 7,59	RS 3.795,00
79	BOCAL E-27 LOUÇA	500		UNID.	gemer porcelanas in	RS 1,69	RS 845,00
80	BOCAL E-40 LOUÇA	400		UNID.	gemer porcelanas in	RS 7,49	RS 2.996,00
81	BOCAL PLAFON PVC E-27	500		UNID.	gemer porcelanas in	RS 3,60	RS 1.800,00
82	BRAÇO P/ LUMARIA PUBLICA 1.1/2X1,5MT C/ SAPATA	500		UNID.	supera indústria	RS 116,00	RS 58.000,00
84	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 1,5MM	200		PÇ	amazon cabos	RS 62,00	RS 12.400,00
85	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 10,0MM	200		PÇ	amazon cabos	RS 375,00	RS 75.000,00
86	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 120,0MM	20		PÇ	Induscabos	RS 5.100,00	RS 102.000,00
87	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 16,0MM	50		PÇ	amazon cabos	RS 637,00	RS 31.850,00
88	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 2,5MM	200		PÇ	amazon cabos	RS 104,00	RS 20.800,00
89	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 25,0MM	50		PÇ	amazon cabos	RS 924,90	RS 46.245,00
90	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 35,0MM	50		PÇ	amazon cabos	RS 1.449,90	RS 72.495,00
91	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 4,0MM	200		PÇ	amazon cabos	RS 110,00	RS 22.000,00
92	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 50,0MM	50		PÇ	amazon cabos	RS 2.050,00	RS 102.500,00
93	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 6,0MM	200		PÇ	Amazon cabos	RS 229,00	RS 45.800,00
94	CABO ELETRICO FLEXIVEL DE 70,0MM	30		PÇ	Induscabos	RS 2.849,95	RS 85.498,50
95	CAIXA DE BARRAMENTO 100A	100		UNID.	Izicontec	RS 110,00	RS 11.000,00
96	CAIXA DE BARRAMENTO 150A	100		UNID.	Izicontec	RS 158,00	RS 15.800,00
97	CAIXA DE BARRAMENTO 250A	50		UND.	Induscabos	RS 229,00	RS 11.450,00
99	CAIXA DE BARRAMENTO 50º	100		UNID.	Izicontec	RS 110,00	RS 11.000,00
100	CAIXA DE MEDIÇÃO BIFASICA	100		UNID.	Izicontec	RS 56,00	RS 5.600,00
102	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFASICA	100		UNID.	Izicontec	RS 65,00	RS 6.500,00
103	CHAPEU CHINES 12" -E27	50		UNID.	Olivo	RS 23,50	RS 1.175,00
104	CHAPEU CHINES 16" E-40	50		UNID.	Olivo	RS 46,90	RS 2.345,00
105	CHAVE BLINDADA 100A - S361FC P/FUS.NH00900227	30		UNID.	schak equipamentos e	RS 449,90	RS 13.497,00
106	CHAVE BLINDADA 160A - S361FC P/FUS.NH00900228	30		UNID.	schak equipamentos e	RS 1.249,90	RS 37.497,00
107	CHAVE BLINDADA 250A - S363FC P/FUS.NH1/NH0 900230	30		UNID.	schak equipamentos e	RS 1.599,00	RS 47.970,00
108	CHAVE BLINDADA 400A - RGAFB-40 P/FUS.NH1/NH2 2110033	30		UNID.	schak equipamentos e	RS 1.899,00	RS 56.970,00
110	CURVA ELETRODUTO 1.1/2"	200		UNID.	figre s a	RS 6,10	RS 1.220,00

111	CURVA ELETRODUTO 1/2"	200	UNID.	tigre s a	R\$ 1,55	R\$ 310,00
113	DIJUNTOR BIFASICO MODELO DN 16 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 31,90	R\$ 6.380,00
114	DIJUNTOR BIFASICO MODELO DN 20 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 31,90	R\$ 6.380,00
115	DIJUNTOR BIFASICO MODELO DN 25 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
116	DIJUNTOR BIFASICO MODELO DN 32 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 32,45	R\$ 6.490,00
117	DIJUNTOR BIFASICO MODELO DN 40 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
118	DIJUNTOR BIFASICO MODELO DN 50 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 27,70	R\$ 5.540,00
119	DIJUNTOR BIFASICO MODELO DN 70 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 31,45	R\$ 6.290,00
120	DIJUNTOR MONOFASICO MODELO DN 16 AMPERES	200	UNID.	eletromar/eaton ltda	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
121	DIJUNTOR MONOFASICO MODELO DN 20 AMPERES	200	UNID.	eletromar/eaton ltda	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
122	DIJUNTOR MONOFASICO MODELO DN 25 AMPERES	200	UNID.	eletromar/eaton ltda	R\$ 7,70	R\$ 1.540,00
123	DIJUNTOR MONOFASICO MODELO DN 32 AMPERES	200	UNID.	eletromar/eaton ltda	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
125	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 100 AMPERES	200	UNID.	eletromar/eaton ltda	R\$ 86,00	R\$ 17.200,00
126	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 125 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 183,00	R\$ 36.600,00
127	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 125 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 188,00	R\$ 37.600,00
128	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 16 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
129	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 20 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
130	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 25 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 43,50	R\$ 8.700,00
131	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 32 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 41,90	R\$ 8.380,00
132	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 40 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 41,50	R\$ 8.300,00
133	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 50 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 40,50	R\$ 8.100,00
134	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 63 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 32,99	R\$ 6.598,00
135	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 70 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
136	DIJUNTOR TRIFASICO MODELO DN 80 AMPERES	200	UNID.	schneider eletric br	R\$ 73,00	R\$ 14.600,00
137	DISJUNTOR NOFUSE 100A	100	UNID.	soprano eletromet.e	R\$ 275,00	R\$ 27.500,00
138	DISJUNTOR NOFUSE 150A	100	UNID.	soprano eletromet.e	R\$ 289,90	R\$ 28.990,00
139	DISJUNTOR NOFUSE 175A	100	UNID.	soprano eletromet.e	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
140	DISJUNTOR NOFUSE 200A	100	UNID.	soprano eletromet.e	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
141	DISJUNTOR NOFUSE 250A	100	UNID.	soprano eletromet.e	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
142	ELETRODUTO PVC 1"	400	UNID.	tigre s a	R\$ 8,99	R\$ 3.596,00
143	ELETRODUTO PVC 1.1/2"	400	UNID.	tigre s a	R\$ 22,90	R\$ 9.160,00
144	ELETRODUTO PVC 1/2	400	UNID.	tigre s a	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
145	ELETRODUTO PVC 3/4"	400	UNID.	tigre s a	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
147	FITA ISOLANTE 19MMX20MT	1.000	UNID.	prysmian	R\$ 3,99	R\$ 3.990,00
148	FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 19MMX02MT	400	UNID.	prysmian	R\$ 7,45	R\$ 2.980,00
149	FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 19MMX10MT	400	UNID.	prysmian	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00
150	HASTE DE ATERRAMENTO COM CONECTOR	300	UNID.	intelli-industria.de t	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
153	INTERRUPTOR EMB. 3TC 10A 4X2	500	UNID.	Fame	R\$ 19,90	R\$ 9.950,00
155	LÂMPADA ELETRONICA PL DE 15 W	600	UNID.	artek industrial	R\$ 9,20	R\$ 5.520,00
156	LÂMPADA ELETRONICA PL DE 20 W	600	UNID.	artek industrial	R\$ 10,60	R\$ 6.360,00
157	LÂMPADA ELETRONICA PL DE 25 W	600	UNID.	artek industrial	R\$ 11,85	R\$ 7.110,00
158	LÂMPADA ELETRONICA PL DE 32 W	600	UNID.	artek industrial	R\$ 19,00	R\$ 11.400,00
159	LÂMPADA ELETRONICA PL DE 46 W	600	UNID.	artek industrial	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00

160	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	800	UNID.	Osram	RS 5,70	RS 4.560,00
161	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	800	UNID.	Osram	RS 5,70	RS 4.560,00
165	LÂMPADA MISTA 400W 220V	200	UNID.	Osram	RS 34,90	RS 6.980,00
166	LAMPADA VAPOR METALICO 150W	500	UNID.	demaper industria e c	RS 48,40	RS 24.200,00
167	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	500	UNID.	demaper industria e c	RS 46,90	RS 23.450,00
168	LAMPADA VAPOR METALICO 400W	500	UNID.	demaper industria e c	RS 46,90	RS 23.450,00
171	LUMINARIA COMERCIAL 2X20	200	UNID.	artek industrial	RS 12,20	RS 2.440,00
172	LUMINARIA COMERCIAL 2X40	200	UNID.	artek industrial	RS 20,00	RS 4.000,00
174	LUMINARIA PUBLICA SIMPLES S/ GRADE 400W -E40	500	UNID.	artek industrial	RS 79,00	RS 39.500,00
175	LUMINARIA TIPO TARTARUGA	300	UNID.	artek industrial	RS 17,50	RS 5.250,00
176	LUVA ELETRODUTO 1"	200	UNID.	figre s a	RS 1,50	RS 300,00
177	LUVA ELETRODUTO 1.1/2"	200	UNID.	figre s a	RS 2,99	RS 598,00
178	LUVA ELETRODUTO 1/2	200	UNID.	figre s a	RS 0,90	RS 180,00
179	LUVA ELETRODUTO 3/4	200	UNID.	figre s a	RS 1,22	RS 244,00
180	PROJETOR RLE-400W E-40 050	150	UNID.	spotlux	RS 50,80	RS 7.620,00
181	QUADRO DIST 12 CIRCUITO PVC	50	UNID.	cemar s a	RS 49,00	RS 2.450,00
183	QUADRO DIST. EMBUTIR 20/28C COM BARRAMENTO 150A	50	UNID.	cemar s a	RS 214,70	RS 10.735,00
184	QUADRO DIST. EMBUTIR 24/34C COM BARRAMENTO 150A	50	UNID.	cemar s a	RS 279,80	RS 13.990,00
185	REATOR ELET.1X20W	150	UNID.	marginus	RS 14,99	RS 2.248,50
186	REATOR ELET.1X40W	150	UNID.	marginus	RS 23,90	RS 3.585,00
189	REATOR ELET.2X40W	150	UNID.	marginus	RS 26,50	RS 3.975,00
190	REATOR VAPOR METALICO 150W	300	UNID.	demaper industria e c	RS 84,20	RS 25.260,00
191	REATOR VAPOR METALICO 250W	300	UNID.	demaper industria e c	RS 96,10	RS 28.830,00
192	REATOR VAPOR METALICO 400W	300	UNID.	demaper industria e c	RS 48,70	RS 14.610,00
193	REFLETOR 160W -E27	100	UNID.	artek industrial	RS 38,00	RS 3.800,00
194	REFLETOR 400W -E40	100	UNID.	artek industrial	RS 49,90	RS 4.990,00
195	RELE FOTOELETRONICO 1000W BIVOLT	1.000	UNID.	marginus	RS 21,45	RS 21.450,00
198	TERMINAL PRESSAO 100MM	200	UNID.	intelli-industria.de t	RS 7,90	R \$ 1.580,00
200	TERMINAL PRESSAO 120MM	200	UNID.	intelli-industria.de t	RS 9,75	RS 1.950,00
204	TERMINAL PRESSAO 50MM	400	UNID.	intelli-industria.de t	RS 3,85	RS 1.540,00
205	TERMINAL PRESSAO 70MM	400	UNID.	intelli-industria.de t	RS 3,95	RS 1.580,00
206	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T 10A	400	UNID.	Fame	RS 5,95	RS 2.380,00
207	TOMADA DE SOBREPOR PARA MADEIRA	400	UNID.	Fame	RS 4,60	RS 1.840,00
209	TOMADA EMBU.2P+T 10A + INTERRUPTOR	500	UNID.	Fame	RS 6,25	RS 3.125,00
210	TOMADA EMBU.2P+T 10A DUPLA + INTERRUPTOR	500	UNID.	Fame	RS 10,95	RS 5.475,00
211	TOMADA EMBU.2P+T DUPLA 10A	500	UNID.	Fame	RS 8,10	RS 4.050,00
212	TOMADA EMBU.2P+T TRIPLA 10A	500	UNID.	Fame	RS 6,99	RS 3.495,00

VALOR TOTAL R\$ 1.715.996,00

S A DE MELO - COMÉRCIO E CONFECÇÕES - ME CNPJ: 10.249.584/0001-97

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE ESTIMADA	TOTAL	UND	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	ASSENTO SANITARIO COR BRANCA	150		UNID.	krona	RS 17,40	RS 2.610,00
17	PÁ DE BICO	100		UNID.	ramada	RS 25,90	RS 2.590,00
20	PICARETA	50		UNID.	ramada	RS 37,80	RS 1.890,00
25	CORANTE ACRILICO BISNAGA	500		UNID.	sherw	RS 2,80	RS 1.400,00
26	LIXA D' ÁGUA Nº 100	1.000		UNID.	alcar	RS 1,95	RS 1.950,00
27	LIXA D' ÁGUA Nº 120	1.000		UNID.	3M	RS 1,95	RS 1.950,00
28	LIXA D' ÁGUA Nº 80	1.000		UNID.	3M	RS 1,95	RS 1.950,00
31	PANO DE CHÃO	500		UNID.	itatec	RS 3,94	RS 1.970,00
32	PINCEL DE 1	200		UNID.	roma	RS 2,65	RS 530,00
33	PINCEL DE 1 1/2	200		UNID.	roma	RS 3,05	RS 610,00
34	PINCEL DE 2	200		UNID.	roma	RS 3,35	RS 670,00

36	ROLO DE FITA CREPE 19MM	500	UNID.	norton	R\$ 3,88	R\$ 1.940,00
37	ROLO DE LÃ 15 CM	300	UNID.	roma	R\$ 7,50	R\$ 2.250,00
39	ROLO DE LÃ 9 CM	800	UNID.	roma	R\$ 5,95	R\$ 4.760,00
72	TRINCHA DE 1	200	UNID.	roma	R\$ 3,35	R\$ 670,00
73	TRINCHA DE 1 1/2	200	UNID.	roma	R\$ 3,35	R\$ 670,00
74	TRINCHA DE 2	200	UNID.	roma	R\$ 3,55	R\$ 710,00
109	CURVA ELETRODUTO 1"	200	UNID.	plastil	R\$ 2,20	R\$ 440,00
112	CURVA ELETRODUTO 3/4"	200	UNID.	uniforme	R\$ 2,25	R\$ 450,00
146	FITA ISOLANTE 19MMX10MT	1.000	UNID.	foxlux	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
151	INTERRUPTOR EMB. 1TC 10A 4X2	500	UNID.	mectronic	R\$ 6,95	R\$ 3.475,00
152	INTERRUPTOR EMB. 2TC 10A 4X2	500	UNID.	pluzie	R\$ 10,94	R\$ 5.470,00
154	INTERRUPTOR SOB. P/ MADEIRA	500	UNID.	romazi	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
188	REATOR ELET.2X20W	150	UNID.	marginriuf	R\$ 20,95	R\$ 3.142,50
208	TOMADA EMBU.2P+T 10A	500	UNID.	pluzie	R\$ 5,29	R\$ 2.645,00
220	BROCA CT 6X100MM PARA CONCRETO E PD D-05424	30	UNID.	dormer	R\$ 5,99	R\$ 179,70
221	BROCA HSS 5/32 POL X3-1/8 POL D-22006	60	UNID.	irwin	R\$ 6,95	R\$ 417,00
223	FECHADURA 605/17 INOVA ESPELHO 304 INOX 22884	60	UNID.	soprano	R\$ 46,70	R\$ 2.802,00
234	PARAFUSO CHATO/ AAT/PHILLIPS 4. 2X38MM (CX 500)	3	CX	ciser	R\$ 139,00	R\$ 417,00
235	PARAFUSO FE/AUTO BROCANTE/ARRUELA FIXA 12-14X3/4"	15	CX	ciser	R\$ 237,00	R\$ 3.555,00
273	ARAME RECOZIDO	300	Kg	belga	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
274	ARRUELA ZB LISA 3/8	200	UNID.	stampfix	R\$ 0,28	R\$ 56,00
282	DICO DE CORTE 4. 1/2 X 7/8 X 1,00 INOX	100	UNID.	alcar	R\$ 6,00	R\$ 600,00
285	GONZO 3/4	100	UNID.	ciser	R\$ 4,80	R\$ 480,00
286	ELETRODO 2,50MM	80	Kg	serralheiro	R\$ 13,60	R\$ 1.088,00
287	ELETRODO 3,25MM	100	Kg	serralheiro	R\$ 15,45	R\$ 1.545,00
294	LUVA DE MALHA PIGMENTADA	100	UNID.	okarbrasil	R\$ 3,75	R\$ 375,00
301	PARAFUSO AUTO BRO. GALV. 14 X 1 CAB. 3/8	8.000	UNID.	ciser	R\$ 0,55	R\$ 4.400,00
307	PORCA ZB SEXT. 3/8 CHV 9/16	100	UNID.	ciser	R\$ 0,28	R\$ 28,00
309	PREGO 3X9	500	Kg	belga	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00
318	ARRUELA DE 1/2	2.000	UNID.	stampfix	R\$ 0,49	R\$ 980,00
332	PORCA DE 1/2	2.000	UNID.	ciser	R\$ 0,62	R\$ 1.240,00
336	PREGO 2 X 1/2 X 10	1.300	KG	belga	R\$ 7,95	R\$ 10.335,00
350	VARETA ROSCÁVEL DE 1/2	1.000	UNID.	ciser	R\$ 11,50	R\$ 11.500,00
352	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	50	UNID.	grap	R\$ 6,70	R\$ 335,00
353	CHUVEIRO C/ REGISTRO COR BRANCA 1/2	80	UNID.	japi	R\$ 8,20	R\$ 656,00
355	CHUVEIRO DE PVC BRANCO	50	UNID.	krona	R\$ 7,00	R\$ 350,00
357	COLA PARA TUBO DE PVC MÉDIA	100	UNID.	krona	R\$ 3,80	R\$ 380,00
358	ENGATE 40CM	110	UNID.	krona	R\$ 4,45	R\$ 489,50
359	FITA VEDA ROSCA 10MT	150	UNID.	plastiflur	R\$ 2,00	R\$ 300,00
360	FITA VEDA ROSCA 50MT	100	UNID.	brasil	R\$ 6,10	R\$ 610,00
361	FLANGE DE 25MM	100	UNID.	krona	R\$ 8,00	R\$ 800,00
362	FLANGE DE 50MM	40	UNID.	krona	R\$ 16,45	R\$ 658,00
364	JOELHO 3/4	100	UNID.	krona	R\$ 1,90	R\$ 190,00
366	JOELHO 45°-40MM	20	UNID.	plastilit	R\$ 3,80	R\$ 76,00
368	JOELHO DE PVC DE 50MM DE ESGOTO	85	UNID.	krona	R\$ 2,90	R\$ 246,50
369	JOELHO ESGOTO 40MM	80	UNID.	krona	R\$ 1,90	R\$ 152,00
370	JOELHO ESGOTO 75MM	70	UNID.	krona	R\$ 4,00	R\$ 280,00
371	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	100	UNID.	plastilit	R\$ 0,90	R\$ 90,00
372	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	40	UNID.	krona	R\$ 3,99	R\$ 159,60
373	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM	300	UNID.	plastilit	R\$ 1,50	R\$ 450,00
374	JOELHO SOLDÁVEL SR DE 25/20MM	200	UNID.	krona	R\$ 1,90	R\$ 380,00
378	LUVA DE CORRER 25MM	50	UNID.	plastilit	R\$ 2,99	R\$ 149,50

379	LUVA DE UNIÃO 32MM	50	UNID.	tigre	RS 12,95	RS 647,50
380	LUVA PARA ESGOTO 100MM	40	UNID.	krona	RS 5,25	RS 210,00
381	LUVA PARA ESGOTO 40MM	50	UNID.	krona	RS 2,40	RS 120,00
382	LUVA PARA ESGOTO 75MM	50	UNID.	plastilit	RS 5,00	RS 250,00
383	LUVA SOLDÁVEL 20MM	150	UNID.	krona	RS 0,94	RS 141,00
384	LUVA SOLDÁVEL 25MM	100	UNID.	krona	RS 0,95	RS 95,00
385	LUVA SOLDÁVEL 75MM	40	UNID.	krona	RS 14,95	RS 598,00
386	LUVA SR 25MM-3/4	90	UNID.	krona	RS 1,99	RS 179,10
387	NIPLE DE 1/2 ROSAVEL	60	UNID.	krona	RS 1,20	RS 72,00
388	PARAFUSO C/ BUCHA PARA VASO SANITARIO	200	UNID.	brasil	RS 2,29	RS 458,00
396	REGISTRO DE PVC DE ESFERA DE 25MM	50	UNID.	krona	RS 8,80	RS 440,00
398	SERRA TIPO ESTARRET	80	UNID.	kaf	RS 6,49	RS 519,20
399	SIFÃO DO TIPO FLEXIVEL EM PVC 1 X 1.1/2	130	UNID.	asta	RS 6,50	RS 845,00
400	SIFAO DUPLO	65	UNID.	plabom	RS 13,95	RS 906,75
401	SIFAO SANFONADO 40MM	110	UNID.	valplast	RS 6,99	RS 768,90
403	TÊ DE 40MM P/ ESGOTO	100	UNID.	krona	RS 2,15	RS 215,00
404	TÊ DE PVC DE 100MM DE ESGOTO	50	UNID.	krona	RS 8,50	RS 425,00
405	TÊ SOLDÁVEL 32MM	80	UNID.	krona	RS 2,99	RS 239,20
406	TÊ SOLDÁVEL DE 25MM	150	UNID.	krona	RS 1,90	RS 285,00
407	TORNEIRA BOIA	100	UNID.	amanco	RS 8,50	RS 850,00
416	TUBO DE PVC DE 50MM DE ESGOTO	120	UNID.	norteplast	RS 19,45	RS 2.334,00
417	TUBO SOLDÁVEL DE 25MM	150	UNID.	nortplast	RS 12,00	RS 1.800,00
419	VALVULA PARA LAVATORIO PVC	50	UNID.	plastilit	RS 3,94	RS 197,00
VALOR TOTAL R\$ 117.487,95						

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARI

em 09 de abril de 2018.

ADAIL JOSÉ FIGUEIREDO PINHEIRO

Prefeito Municipal de Coari

FPV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CNPJ: 03.679.926/0001-43

S A DE MELO - COMÉRCIO E CONFECÇÕES – ME

CNPJ: 10.249.584/0001-97

Publicado por:
Klayton Ferreira dos Santos
Código Identificador:2DEA436F

Materia publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 11/04/2018. Edição 2083

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/aam/>